
入札結果一覧表

課 054040 土木部住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

関之尾公園解体設計業務委託

都城市　関之尾町

令和4年8月31日

令和4年5月13日　13時35分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建築設計090

契約番号 5042000006

1
11,800,000代表取締役　鬼束　宜朗

株式会社　旭総合コンサルタント

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 10,010,000 円

円13,026,200（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円11,842,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円9,034,868
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

9,075,709 0.9955

2
アトリエ匠　一級建築士事務所

代表者　橋口　芳弘 11,800,000

3
株式会社　イタゴエマサユキアトリエ

代表取締役　板越　政幸

辞退

4
一級建築士事務所　デザイン・アーチ

代表者　河野　恵利子 11,842,000

5
株式会社　企画設計コゾノ

代表取締役　小園　久男

辞退

6
黒岩建築設計　株式会社

代表取締役　黒岩　常正 11,840,000

7
株式会社　建人設計

代表取締役　川﨑　安彦

落札

9,100,000

8
中島喜一郎建築事務所

代表者　中島　喜一郎 9,332,000

(落札率) 76.84 ％



入札結果一覧表

課 051540 山田総合支所産業建設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

防安関連測第１号　庄内・山田線（古江工区）調査設計業務委託

都城市　山田町中霧島

令和4年8月31日

令和4年5月13日　13時40分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建設コンサルタント091

契約番号 5042000007

1
3,350,000代表取締役　鬼束　宜朗

株式会社　旭総合コンサルタント

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 3,520,000 円

円3,716,900（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円3,379,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円2,696,408
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

2,689,684 1.0025

2
株式会社　九研綜合コンサルタント

代表取締役　川内　秀三 3,310,000

3
近代技建　株式会社

代表取締役　杉野　滋 3,330,000

4
株式会社　八光開発コンサルタント

代表取締役　星原　英樹

落札

3,200,000

5
南日本総合コンサルタント　株式会社

代表取締役　川野　一哉 3,280,000

6
株式会社　都城技建コンサルタント

代表取締役　有馬　政臣 3,280,000

(落札率) 94.70 ％



入札結果一覧表

課 054020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

防安関連測　第１号　平江通線調査設計業務委託

都城市　平江町

令和4年8月31日

令和4年5月13日　13時45分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建設コンサルタント091

契約番号 5042000008

1
3,040,000代表取締役　杉野　滋

近代技建　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 3,212,000 円

円3,392,400（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円3,084,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円2,432,740
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

2,440,061 0.9970

2
株式会社　コスモエンジニアリング

代表取締役　瀨尾　貴英 2,963,000

3
正栄技術コンサルタント　株式会社

代表取締役　國府　謙一 3,000,000

4
株式会社　八光開発コンサルタント

代表取締役　星原　英樹

取消

5
株式会社　松川測量設計

代表取締役　松川　清志

落札

2,920,000

6
株式会社　南九州都市開発研究事務所

代表取締役　西村　良一 2,960,000

7
株式会社　都城技建コンサルタント

代表取締役　有馬　政臣 2,980,000

(落札率) 94.68 ％



入札結果一覧表

課 054020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

防安関連測　第２号　年見通線調査設計業務委託

都城市　早水町

令和4年8月31日

令和4年5月13日　13時50分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建設コンサルタント091

契約番号 5042000009

1
2,850,000代表取締役　鬼束　宜朗

株式会社　旭総合コンサルタント 落札

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 3,135,000 円

円3,392,400（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円3,084,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円2,438,533
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

2,439,753 0.9995

2
株式会社　九研綜合コンサルタント

代表取締役　川内　秀三 2,990,000

3
株式会社　コスモエンジニアリング

代表取締役　瀨尾　貴英 2,970,000

4
正栄技術コンサルタント　株式会社

代表取締役　國府　謙一 3,000,000

5
株式会社　松川測量設計

代表取締役　松川　清志

取消

6
株式会社　南九州都市開発研究事務所

代表取締役　西村　良一 3,020,000

7
南日本総合コンサルタント　株式会社

代表取締役　川野　一哉 2,980,000

8
株式会社　都城技建コンサルタント

代表取締役　有馬　政臣 2,980,000

(落札率) 92.41 ％



入札結果一覧表

課 054020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

防安関連測　第３号　早鈴・岳下通線調査設計業務委託

都城市　八幡町

令和4年8月31日

令和4年5月13日　13時55分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建設コンサルタント091

契約番号 5042000010

1
代表取締役　鬼束　宜朗

株式会社　旭総合コンサルタント 取消

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 3,212,000 円

円3,392,400（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円3,084,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円2,431,520
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

2,440,061 0.9965

2
株式会社　九研綜合コンサルタント

代表取締役　川内　秀三

落札

2,920,000

3
近代技建　株式会社

代表取締役　杉野　滋 3,040,000

4
株式会社　コスモエンジニアリング

代表取締役　瀨尾　貴英 2,965,000

5
正栄技術コンサルタント　株式会社

代表取締役　國府　謙一 3,000,000

6
株式会社　八光開発コンサルタント

代表取締役　星原　英樹

取消

7
株式会社　松川測量設計

代表取締役　松川　清志

取消

8
株式会社　南九州都市開発研究事務所

代表取締役　西村　良一 2,950,000

9
南日本総合コンサルタント　株式会社

代表取締役　川野　一哉 2,980,000

(落札率) 94.68 ％



入札結果一覧表

課 054020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

防安関連測　第４号　菖蒲原通線調査設計業務委託

都城市　花繰町

令和4年8月31日

令和4年5月13日　14時00分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建設コンサルタント091

契約番号 5042000011

1
代表取締役　鬼束　宜朗

株式会社　旭総合コンサルタント 取消

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 3,190,000 円

円3,392,400（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円3,084,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円2,444,632
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

2,439,753 1.0020

2
株式会社　九研綜合コンサルタント

代表取締役　川内　秀三

取消

3
近代技建　株式会社

代表取締役　杉野　滋 3,040,000

4
株式会社　コスモエンジニアリング

代表取締役　瀨尾　貴英

落札

2,900,000

5
正栄技術コンサルタント　株式会社

代表取締役　國府　謙一 3,000,000

6
株式会社　八光開発コンサルタント

代表取締役　星原　英樹

取消

7
株式会社　松川測量設計

代表取締役　松川　清志

取消

8
株式会社　南九州都市開発研究事務所

代表取締役　西村　良一 2,970,000

9
南日本総合コンサルタント　株式会社

代表取締役　川野　一哉 2,980,000

10
株式会社　都城技建コンサルタント

代表取締役　有馬　政臣 2,980,000

(落札率) 94.03 ％



入札結果一覧表

課 054020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

橋梁測　第４号　下椎屋橋補修設計業務委託

都城市　山田町山田

令和4年8月31日

令和4年5月13日　14時05分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建設コンサルタント091

契約番号 5042000012

1
3,710,000代表取締役　向井　理

株式会社　エースコンサルタント 落札

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 4,081,000 円

円4,309,800（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円3,918,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円3,104,693
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

3,118,728 0.9955

2
株式会社　共同技術コンサルタント

代表取締役　前田　慎介 3,800,000

3
株式会社　ケイディエム

代表取締役　児玉　勇人 3,800,000

4
株式会社　国土開発コンサルタント

代表取締役　志多　充吉 3,800,000

5
株式会社　西部技建コンサルタント

代表取締役　前原　哲郎 3,800,000

6
株式会社　八光開発コンサルタント

代表取締役　星原　英樹 3,850,000

(落札率) 94.69 ％



入札結果一覧表

課 054020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

橋梁測　第２号　白谷橋補修設計業務委託

都城市　美川町

令和4年8月31日

令和4年5月13日　14時10分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建設コンサルタント091

契約番号 5042000013

1
3,550,000代表取締役　向井　理

株式会社　エースコンサルタント 落札

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 3,905,000 円

円4,115,100（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円3,741,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円2,965,924
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

2,977,836 0.9960

2
株式会社　晃和コンサルタント

代表取締役　野尻　周男 3,630,000

3
株式会社　西部技建コンサルタント

代表取締役　前原　哲郎 3,650,000

4
株式会社　西田技術開発コンサルタント

代表取締役　西田　靖 3,590,000

5
株式会社　八光開発コンサルタント

代表取締役　星原　英樹 3,690,000

6
株式会社　東九州コンサルタント

代表取締役　小澤　修三 3,650,000

(落札率) 94.89 ％



入札結果一覧表

課 054020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

橋梁測　第３号　平橋１号橋補修設計業務委託

都城市　下川東一丁目

令和4年8月31日

令和4年5月13日　14時15分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建設コンサルタント091

契約番号 5042000014

1
3,275,000代表取締役　廣前　秀一郎

株式会社　九州測地コンサルタント 落札

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 3,602,500 円

円3,800,500（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円3,455,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円2,747,429
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

2,750,180 0.9990

2
株式会社　九州土木設計コンサルタント

代表取締役　亀井　慎也 3,350,000

3
株式会社　共同技術コンサルタント

代表取締役　前田　慎介 3,350,000

4
太陽技術コンサルタント　株式会社

代表取締役　村上　健一 3,360,000

5
株式会社　八光開発コンサルタント

代表取締役　星原　英樹 3,390,000

6
株式会社　宮崎産業開発

代表取締役　津曲　善敬 3,290,000

(落札率) 94.79 ％



入札結果一覧表

課 054020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

橋梁測　第１号　片ヶ八重６号橋補修設計業務委託

都城市　高城町四家

令和4年8月31日

令和4年5月13日　14時20分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建設コンサルタント091

契約番号 5042000015

1
2,830,000代表取締役社長　吉田　一路

九州工営　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 3,025,000 円

円3,223,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円2,930,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円2,336,944
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

2,332,280 1.0020

2
株式会社　九州測地コンサルタント

代表取締役　廣前　秀一郎 2,828,000

3
株式会社　ケイディエム

代表取締役　児玉　勇人

落札

2,750,000

4
株式会社　島田設計コンサルタント

代表取締役　島田　将行 2,820,000

5
株式会社　八光開発コンサルタント

代表取締役　星原　英樹 2,890,000

6
フェニックスコンサルタント　株式会社

代表取締役　菊田　真志 2,870,000

(落札率) 93.85 ％



入札結果一覧表

課 181010 上下水道局水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

建設Ｒ４第５号　国道１０号（萬年橋）配水管布設実施設計業務委託

都城市　高城町有水

令和4年10月31日

令和4年5月13日　14時25分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建設コンサルタント091

契約番号 5046000001

1
5,320,000代表取締役　中西　啓二

株式会社　アクアテックコンサルタント 落札

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 5,852,000 円

円7,381,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円6,710,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円5,293,089
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

5,319,688 0.9950

2
アジアエンヂニアリング　株式会社　宮崎営業
所

営業所長　浜島　敏男 5,365,000

3
株式会社　共同技術コンサルタント

代表取締役　前田　慎介 6,700,000

4
株式会社　水環コンサルタント

代表取締役　西　浩一郎 6,450,000

5
株式会社　ダイワコンサルタント

代表取締役　厚地　学 6,290,000

6
株式会社　パスコ　宮崎支店

支店長　金城　清治

辞退

7
株式会社　八光開発コンサルタント

代表取締役　星原　英樹 6,710,000

8
株式会社　宮崎水道コンサルタント

代表取締役　徳見　孝 5,970,000

(落札率) 79.28 ％



入札結果一覧表

課 181010 上下水道局水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

簡建山之口Ｒ４第３号　野上・田原浄水場系房野加圧ポンプ場実施設計業務委託

都城市　山之口町花木

令和4年9月16日

令和4年5月13日　14時30分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建設コンサルタント091

契約番号 5046000002

1
2,856,000代表取締役　中西　啓二

株式会社　アクアテックコンサルタント

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 3,058,000 円

円3,300,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円3,000,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円2,381,431
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

2,387,400 0.9975

2
株式会社　共同技術コンサルタント

代表取締役　前田　慎介 2,880,000

3
株式会社　水環コンサルタント

代表取締役　西　浩一郎 2,900,000

4
株式会社　ダイワコンサルタント

代表取締役　厚地　学 2,860,000

5
株式会社　八光開発コンサルタント

代表取締役　星原　英樹 2,950,000

6
株式会社　宮崎水道コンサルタント

代表取締役　徳見　孝

落札

2,780,000

(落札率) 92.66 ％


